EFl54.O1 modiflcada con Resolución Directoral n.' 0006-2022-EF/54.01 (en adelante
la Directiva), la Sub Gerencia de Control Patr¡mon¡al mediante el lnforme Técnico de
Baja n.' '158-2024-l\rP-FN-GG-OCPABI-SGCP del 10 de octubre del 2024,
recom¡enda aprobar la baja de ciento dieciséis (116) bienes muebles patrimoniales
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor
neto es S/ 7 842,15 (siete mil ochocientos cuarenta y dos con 15/100 soles),
solicitada por la Adm¡nistración del D¡strito Fiscal de Cañete.

En tal sentido, la Oficina General de
AsesorÍa JurÍdica med¡ante lnforme n.' 001162-2O24-MP-FN-OGASEJ de fecha 06
de noviembre de\2024, procedió a analizaÍ la documentac¡ón remitida, manifestando

[...]

y en uso de las facultades y atribuciones conferidas en el artículo
primero de ¡a Resoluc¡ón de la Gerencia General n.'000059-2023-MP-FN-GG.

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Aprobar por la causal
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), la baja de ciento
dieciséis (116) bienes patrimoniales, cuyo valor neto es S/ 7 842,15 (siete mil
ochocientos cuarenta y dos con 15/100 soles), solicitada por la Administrac¡ón del
Distrito F¡scal de Cañete, en virtud del lnforme Técnico de Baja n.' 158-2024-MP-FN-
GG-OCPABI-SGCP, cuyas características se detallán en el Anexo 01 - RelaciÓn de
Bienes Calificados como RAEE, que forme parte ¡ntegrante de la presente